
KAINA
KAINA SU 7% NUOLAIDA 

KLINIKOS PACIENTAMS

20,00 € nemokamai

65,00 € 60,45 €

30,00 € 27,90 €

25,00 € 23,25 €

25,00 € 23,25 €

8,00 € 7,44 €

65,00 € 60,45 €

75,00 € 69,75 €

85,00 € 79,05 €

25,00 € 23,25 €

55,00 € 51,15 €

100,00 € 93,00 €

8,00 € 7,44 €

45,00 € nemokamai

20,00 € 18,60 €

45,00 € 41,85 €

55,00 € 51,15 €

60,00 € 55,80 €

20,00 € 18,60 €

45,00 € 41,85 €

55,00 € 51,15 €

45,00 € 41,85 €

40,00 € 37,20 €

40,00 € 37,20 €

Protezavimas

Neišimami dantų protezai (vieno danties)

50,00 € 46,50 €

160,00 € 148,80 €

230,00 € 213,90 €

545,00 € 506,85 €

490,00 € 455,70 €

30,00 € 27,90 €

30,00 € 27,90 €

23,00 € 21,39 €

23,00 € 21,39 €

www.sveikatosklinika.lt

info@sveikatosklinika.lt

Tel. +370 5 2400401

Faks. +370 5 2784075

Cirkonio oksido vainikėlis su keramika

Cirkonio oksido vainikėlis (bemetalė keramika)

Individualus šaukštas

UAB „Vilniaus sveikatos namai”

Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18, LT-04338 Vilnius

A/s: LT92 7300 0100 8401 9218

Įmonės kodas: 300025907

Eugenolio uždėjimas

Vainikėlio cementavimas

Laikinas vainikelis

Metalo keramikinis vainikėlis

Kanalo plombavimas MTA (1 kanalo)

Perforacijos uždarymas MTA

Gydytojo konsultacija ir gydymo plano sudarymas

Danties fluoravimas (vieno danties)

Biodentino uždėjimas

Estetinis danties plombavimas                                                                                    nuo

Koferdamo uždėjimas

Skubi (būtinoji) endodontinė pagalba

Mikroskopo naudojimas iki 30 min. 

Kanalo valymas ir kalcio hidroksido pastos įvedimas (1 kanalo)

PASLAUGOS PAVADINIMAS

Burnos higiena su soda (+ poliravimas)

Dantų poliravimas (visų dantų)

Dantų fluoravimas (visų dantų)

Plombavimas maža plomba

Plombavimas vidutine plomba

Plombavimas didele plomba

Profilaktika ir burnos higiena

Profesionali burnos higiena

Terapinis gydymas

Pakartotinis kalcio hidroksido pastos įvedimas, atskiro vizito metu (1 kanalo)

Kanalo plombavimas gutaperča (1 kanalo)

Kanalo plombavimas gutaperča (1 kanalo) - sudėtingas

Kainoraštis galioja nuo 2023-03-01. Kainos gali būti pakeistos be išankstinio perspėjimo.

ODONTOLOGIJOS PASLAUGŲ KAINORAŠTIS

Štampuoto vainikėlio nupjovimas

Lieto vainikėlio nupjovimas

Plombavimas laikina plomba

Endodontija

Lietas vainikelis

Kanalo valymas ir kalcio hidroksido pastos įvedimas (1 kanalo) - sudėtingas

Kanalo valymas pergydant dantį (1 kanalo)



KAINA
KAINA SU 7% NUOLAIDA 

KLINIKOS PACIENTAMS

520,00 € 483,60 €

600,00 € 558,00 €

125,00 € 116,25 €

62,00 € 57,66 €

69,00 € 64,17 €

95,00 € 88,35 €

125,00 € 116,25 €

380,00 € 353,40 €

400,00 € 372,00 €

399,00 € 371,07 €

Lanko atraminis protezas nuo 590,00 € 548,70 €

490,00 € 455,70 €

250,00 € 232,50 €

250,00 € 232,50 €

510,00 € 474,30 €

45,00 € 41,85 €

Kabliuko arba 1 - 2 dantų įstatymas į protezą nuo 65,00 € 60,45 €

80,00 € 74,40 €

40,00 € 37,20 €

915,00 € 850,95 €

65,00 € 60,45 €

Kaulo koregavimas nuo 55,00 € 51,15 €

Išimamas plokštelinis dantų protezas iš akrilo (pilna plokštelė)

Išimama minkšta plokštelė

Mini nuimama plokštelė 

Minkšta mini nuimama plokštelė

Dantų protezavimas ant implanto

Kultiniai įklotai (vieno danties)

Kultinis įklotas su stiklo pluošto kaiščiais + plomba (cementas)

Išimamas plokštelinis dantų protezas iš akrilo (dalinė plokštelė)

Išimamas plokštelinis dantų protezas iš poliamido

Minkštas nuimamas biugelis

Gijimo galvutė arba dengiamasis varžtas

Išimamų protezų pataisos

Implantavimas

Plokštelės suklijavimas

Lietas kultinis įklotas

Kultinis įklotas su stiklo pluošto kaiščiais (priekinių dantų grupė)

Kultinis įklotas su stiklo pluošto kaiščiais (šoninių dantų gupė)

ODONTOLOGIJOS PASLAUGŲ KAINORAŠTIS

Kainoraštis galioja nuo 2023-03-01. Kainos gali būti pakeistos be išankstinio perspėjimo.

PASLAUGOS PAVADINIMAS

Implantacija Straumann (Šveicarija) Roxolid SLActive implantais

Burnos chirurgija

Dantų protezo iš akrilo perbazavimas

Gydytojo konsultacija ir gydymo plano sudarymas (dėl implantacijos)

Išimami dantų protezai

Laikinas vainikėlis su atrama ant implanto

Cirkoninis vainikėlis (prisukamas) ant implanto be keramikos

Cirkoninis vainikėlis (prisukamas) ant implanto su keramika

UAB „Vilniaus sveikatos namai”

Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18, LT-04338 Vilnius

A/s: LT92 7300 0100 8401 9218

Įmonės kodas: 300025907

www.sveikatosklinika.lt

info@sveikatosklinika.lt

Tel. +370 5 2400401

Faks. +370 5 2784075



KAINA
KAINA SU 7% NUOLAIDA 

KLINIKOS PACIENTAMS

25,00 € 23,25 €

Paprastas danties ar šaknies rovimas (su nuskausminimu) nuo 40,00 € 37,20 €

Komplikuotas danties ar šaknies rovimas (su nuskausminimu) nuo 70,00 € 65,10 €

Neišdygusio (nepilnai išdygusio) danties šalinimas (protinio) nuo 60,00 € 55,80 €

Vaistai po rovimo (pvz.: Gelatemp ) nuo 17,00 € 15,81 €

Kaulinės išaugos šalinimas (egzostozės) nuo 55,00 € 51,15 €

Cistos šalinimas nuo 55,00 € 51,15 €

Liežuvio, lūpos ar žandų pasaitėlio plastika nuo 50,00 € 46,50 €

Odontologinės cistos operacija ir vieno danties šaknies rezekcija nuo 55,00 € 51,15 €

Gėrybinių auglių ekscizija su histologiniu ištyrimu nuo 55,00 € 51,15 €

35,00 € 32,55 €

30,00 € 27,90 €

33,00 € 30,69 €

23,00 € 21,39 €

23,00 € 21,39 €

55,00 € 51,15 €

Įtvarų (po žandikaulio lūžio) nuėmimas nuo 60,00 € 55,80 €

24,00 € 22,32 €

27,00 € 25,11 €

55,00 € 51,15 €

10,00 € 9,30 €

Radioviziografinė nuotrauka (skaitmeninis rentgenas) 10,00 € 9,30 €

Ortodontinio aparato nuėmimas

Kitos paslaugos

Nuskausminimas

Burnos chirurgo konsultacija

UAB „Vilniaus sveikatos namai”

Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18, LT-04338 Vilnius

A/s: LT92 7300 0100 8401 9218

Įmonės kodas: 300025907

www.sveikatosklinika.lt

info@sveikatosklinika.lt

Tel. +370 5 2400401

Faks. +370 5 2784075

Siūlų išėmimas

Perikoronorito chirurginis gydymas

Gingivektomija

Alveolito gydymas (pakartotinis vizitas)

Dreno pakeitimas

Incizija (pūlinio atvėrimas)

Audinių susiuvimas

Alveolito gydymas (žaizdos revizija ir išvalymas)

ODONTOLOGIJOS PASLAUGŲ KAINORAŠTIS

Kainoraštis galioja nuo 2023-03-01. Kainos gali būti pakeistos be išankstinio perspėjimo.

PASLAUGOS PAVADINIMAS


